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Meeting de la ville de Renens
Renens, 24. - 25.5.2025

Wettkampf 2 Männer, 400m Lagen offene Klasse
24.05.2025 - 9:10 Protokoll
Punkte: AQUA 2025

Rang Jg. Zeit Pkt.

13 Jahre und jünger

1. BOULLY Calixte 13 Renens-Natation 5:36.32 374
50m: 33.04 33.04 150m: 1:57.23 45.23 250m: 3:30.08 49.48 350m: 4:59.53 40.38

100m: 1:12.00 38.96 200m: 2:40.60 43.37 300m: 4:19.15 49.07 400m: 5:36.32 36.79

2. FREI Luca 12 Morges-Natation 5:47.21 340
50m: 36.41 36.41 150m: 2:03.99 43.53 250m: 3:36.49 48.71 350m: 5:06.76 40.69

100m: 1:20.46 44.05 200m: 2:47.78 43.79 300m: 4:26.07 49.58 400m: 5:47.21 40.45

3. CRAUSAZ Alvin 12 Renens-Natation 5:52.50 325
50m: 34.07 34.07 150m: 2:03.16 45.79 250m: 3:38.00 49.68 350m: 5:12.37 42.75

100m: 1:17.37 43.30 200m: 2:48.32 45.16 300m: 4:29.62 51.62 400m: 5:52.50 40.13

4. CUJEAN Hugo 12 Renens-Natation 5:53.94 321
50m: 36.80 36.80 150m: 2:05.77 45.90 250m: 3:42.06 53.01 350m: 5:15.33 42.29

100m: 1:19.87 43.07 200m: 2:49.05 43.28 300m: 4:33.04 50.98 400m: 5:53.94 38.61

5. BLASIUS Lukas 12 Roll 6:00.72 303
50m: 36.52 36.52 150m: 2:08.73 45.89 250m: 3:47.62 53.81 350m: 5:22.22 38.64

100m: 1:22.84 46.32 200m: 2:53.81 45.08 300m: 4:43.58 55.96 400m: 6:00.72 38.50

6. WEBER Ayden 13 Renens-Natation 6:10.91 279
50m: 40.55 40.55 150m: 2:18.46 47.16 250m: 3:55.60 51.55 350m: 5:31.23 40.59

100m: 1:31.30 50.75 200m: 3:04.05 45.59 300m: 4:50.64 55.04 400m: 6:10.91 39.68

7. GUEGUEN Loan 13 Renens-Natation 6:18.97 262
50m: 39.20 39.20 150m: 2:16.10 47.91 250m: 3:58.38 55.96 350m: 5:38.18 42.36

100m: 1:28.19 48.99 200m: 3:02.42 46.32 300m: 4:55.82 57.44 400m: 6:18.97 40.79

8. YILDIZ Kaan 13 Rfn 6:20.56 258
50m: 38.66 38.66 150m: 2:18.09 46.20 250m: 3:59.68 56.36 350m: 5:39.73 42.72

100m: 1:31.89 53.23 200m: 3:03.32 45.23 300m: 4:57.01 57.33 400m: 6:20.56 40.83

14 - 15 Jahre

1. ZWEIACKER Charly 10 Rfn 5:11.64 471
50m: 33.68 33.68 150m: 1:53.87 39.61 250m: 3:17.46 44.53 350m: 4:38.31 34.42

100m: 1:14.26 40.58 200m: 2:32.93 39.06 300m: 4:03.89 46.43 400m: 5:11.64 33.33

2. VOLET Nathan 11 Vn 5:14.15 459
50m: 29.27 29.27 150m: 1:48.71 42.50 250m: 3:16.50 46.90 350m: 4:41.22 36.59

100m: 1:06.21 36.94 200m: 2:29.60 40.89 300m: 4:04.63 48.13 400m: 5:14.15 32.93

3. DONATI Ernesto 11 La 5:14.92 456
50m: 32.34 32.34 150m: 1:53.55 42.85 250m: 3:19.67 44.60 350m: 4:40.82 37.22

100m: 1:10.70 38.36 200m: 2:35.07 41.52 300m: 4:03.60 43.93 400m: 5:14.92 34.10

4. JOSEPH Dany 10 CN Yverdon 5:27.32 406
50m: 35.23 35.23 150m: 1:57.68 41.98 250m: 3:25.01 45.58 350m: 4:51.27 37.84

100m: 1:15.70 40.47 200m: 2:39.43 41.75 300m: 4:13.43 48.42 400m: 5:27.32 36.05

5. GARDON Victor 10 La 5:27.60 405
50m: 32.42 32.42 150m: 1:53.10 42.67 250m: 3:22.60 47.43 350m: 4:50.28 38.22

100m: 1:10.43 38.01 200m: 2:35.17 42.07 300m: 4:12.06 49.46 400m: 5:27.60 37.32

6. BRUCHEZ Noah 10 Rfn 5:31.89 390
50m: 34.49 34.49 150m: 1:55.39 43.00 250m: 3:24.63 49.06 350m: 4:53.59 40.57

100m: 1:12.39 37.90 200m: 2:35.57 40.18 300m: 4:13.02 48.39 400m: 5:31.89 38.30

7. BACKHAUS Stefan 11 La 5:37.18 372
50m: 34.48 34.48 150m: 2:01.14 44.31 250m: 3:30.46 47.61 350m: 4:59.05 39.20

100m: 1:16.83 42.35 200m: 2:42.85 41.71 300m: 4:19.85 49.39 400m: 5:37.18 38.13

8. ALEMU Noah 10 La 5:38.49 367
50m: 34.66 34.66 150m: 2:00.67 42.67 250m: 3:31.51 49.12 350m: 5:00.75 38.56

100m: 1:18.00 43.34 200m: 2:42.39 41.72 300m: 4:22.19 50.68 400m: 5:38.49 37.74
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Meeting de la ville de Renens
Renens, 24. - 25.5.2025

Wettkampf 2, Jungen, 400m Lagen, 14 - 15 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

9. ALI EL WAFA Younes 11 CN La Chaux-de-Fonds 5:40.26 361
50m: 33.27 33.27 150m: 1:56.44 44.45 250m: 3:31.49 51.76 350m: 5:03.09 39.56

100m: 1:11.99 38.72 200m: 2:39.73 43.29 300m: 4:23.53 52.04 400m: 5:40.26 37.17

10. OUAFI Elias 11 La 5:44.98 347
50m: 32.14 32.14 150m: 1:56.10 44.77 250m: 3:32.67 50.96 350m: 5:05.38 41.23

100m: 1:11.33 39.19 200m: 2:41.71 45.61 300m: 4:24.15 51.48 400m: 5:44.98 39.60

11. TE-HERITIER Lenny 11 Nyon 5:45.46 345
50m: 36.93 36.93 150m: 2:08.04 46.22 250m: 3:39.90 46.61 350m: 5:08.16 40.71

100m: 1:21.82 44.89 200m: 2:53.29 45.25 300m: 4:27.45 47.55 400m: 5:45.46 37.30

12. BARBOSA Manuel 11 La 5:46.00 344
50m: 35.44 35.44 150m: 2:04.63 46.80 250m: 3:36.50 48.80 350m: 5:06.74 40.69

100m: 1:17.83 42.39 200m: 2:47.70 43.07 300m: 4:26.05 49.55 400m: 5:46.00 39.26

13. SANDOZ Kylian 10 Morges-Natation 5:46.75 342
50m: 38.66 38.66 150m: 2:10.76 46.20 250m: 3:44.81 52.73 350m: 5:12.53 39.10

100m: 1:24.56 45.90 200m: 2:52.08 41.32 300m: 4:33.43 48.62 400m: 5:46.75 34.22

14. WALKER Leon 11 ow88 5:59.82 306
50m: 36.86 36.86 150m: 2:11.65 46.00 250m: 3:45.11 49.67 350m: 5:22.38 44.20

100m: 1:25.65 48.79 200m: 2:55.44 43.79 300m: 4:38.18 53.07 400m: 5:59.82 37.44

15. XICLUNA FAIVRE Awen 10 CN Pontarlier 6:05.24 292
50m: 39.23 39.23 150m: 2:16.15 48.00 250m: 3:51.71 48.78 350m: 5:25.84 41.49

100m: 1:28.15 48.92 200m: 3:02.93 46.78 300m: 4:44.35 52.64 400m: 6:05.24 39.40

disq. DI BENEDETTO Luca 10 La 5:38.06
505 - Battements alternés pendant la nage (Zeit: 9:46)

50m: 36.06 36.06 150m: 2:01.65 44.54 250m: 3:34.21 50.07 350m: 5:00.76 39.56
100m: 1:17.11 41.05 200m: 2:44.14 42.49 300m: 4:21.20 46.99 400m: 5:38.06 37.30

16 Jahre und älter

1. BAUR Luca 07 La 4:57.63 540
50m: 31.04 31.04 150m: 1:44.99 38.11 250m: 3:04.11 42.30 350m: 4:22.68 35.99

100m: 1:06.88 35.84 200m: 2:21.81 36.82 300m: 3:46.69 42.58 400m: 4:57.63 34.95

2. ZWINGLI Jean Luc 06 La 4:58.20 537
50m: 31.18 31.18 150m: 1:46.74 39.33 250m: 3:07.51 43.72 350m: 4:27.00 35.61

100m: 1:07.41 36.23 200m: 2:23.79 37.05 300m: 3:51.39 43.88 400m: 4:58.20 31.20

3. WEIDNER Paul 08 Biel 4:58.85 534
50m: 32.41 32.41 150m: 1:48.45 38.22 250m: 3:08.29 42.56 350m: 4:27.22 35.58

100m: 1:10.23 37.82 200m: 2:25.73 37.28 300m: 3:51.64 43.35 400m: 4:58.85 31.63

4. SOFIA Alessio 08 La 5:05.43 500
50m: 31.31 31.31 150m: 1:48.57 38.86 250m: 3:10.69 42.40 350m: 4:30.46 34.87

100m: 1:09.71 38.40 200m: 2:28.29 39.72 300m: 3:55.59 44.90 400m: 5:05.43 34.97

5. BERTSCHI Léon 07 La 5:06.24 496
50m: 32.92 32.92 150m: 1:52.76 42.82 250m: 3:17.69 44.88 350m: 4:34.98 33.77

100m: 1:09.94 37.02 200m: 2:32.81 40.05 300m: 4:01.21 43.52 400m: 5:06.24 31.26

6. LORENZO VIANA Victor 08 Morges-Natation 5:14.95 456
50m: 33.24 33.24 150m: 1:51.62 39.01 250m: 3:14.82 44.45 350m: 4:38.34 37.30

100m: 1:12.61 39.37 200m: 2:30.37 38.75 300m: 4:01.04 46.22 400m: 5:14.95 36.61

7. SUTTER Merlin 08 Biel 5:15.58 453
50m: 33.58 33.58 150m: 1:54.62 42.27 250m: 3:20.12 45.17 350m: 4:39.90 36.40

100m: 1:12.35 38.77 200m: 2:34.95 40.33 300m: 4:03.50 43.38 400m: 5:15.58 35.68

8. CALIZ Léonardo 08 Renens-Natation 5:22.92 423
50m: 34.09 34.09 150m: 2:01.86 43.21 250m: 3:27.48 43.71 350m: 4:49.18 36.46

100m: 1:18.65 44.56 200m: 2:43.77 41.91 300m: 4:12.72 45.24 400m: 5:22.92 33.74

9. FREI Matteo 09 Morges-Natation 5:23.19 422
50m: 33.41 33.41 150m: 1:58.53 43.86 250m: 3:23.65 42.03 350m: 4:46.34 39.04

100m: 1:14.67 41.26 200m: 2:41.62 43.09 300m: 4:07.30 43.65 400m: 5:23.19 36.85
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Meeting de la ville de Renens
Renens, 24. - 25.5.2025

Wettkampf 2, Männer, 400m Lagen, 16 Jahre und älter

Rang Jg. Zeit Pkt.

10. FABBRI Oleg 02 Rfn 5:24.17 418
50m: 31.95 31.95 150m: 1:54.04 44.49 250m: 3:21.15 45.13 350m: 4:46.06 39.91

100m: 1:09.55 37.60 200m: 2:36.02 41.98 300m: 4:06.15 45.00 400m: 5:24.17 38.11

11. BÜYÜKSAGIS Alex 09 Fribourg Natation 1925 5:47.88 338
50m: 34.49 34.49 150m: 2:02.21 47.07 250m: 3:37.33 50.77 350m: 5:08.83 40.83

100m: 1:15.14 40.65 200m: 2:46.56 44.35 300m: 4:28.00 50.67 400m: 5:47.88 39.05

disq. SCHMID Johannes 08 Biel
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 2) (Zeit: 9:49)


